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Schweiziska Sihl+Eika Papier konsoliderar
lagrings- och backupmiljön med hjälp av ProAct
ProActs schweiziska dotterbolag har i mars undertecknat ett avtal med Sihl+Eika om att
leverera en ny infrastrukturlösning för lagring och backup. Affären är i ett första skede
värd cirka 5,8 miljoner SEK och projektets implementation startar i maj.

Sihl+Eika Papier AG är den näst största återförsäljaren av pappersvaror i Schweiz och
det går mycket bra för företaget. Ett av skälen till framgången är deras innovativa IT-
lösningar. Att minimera ”Time to market” är väldigt viktigt för Sihl+Eika Papier och för
att klara kundernas önskemål och kunna erbjuda de bästa lösningarna för varje
affärstillfälle måste Sihl+Eika ständigt tänja på de tekniska gränserna.

ProAct valdes som partner i ”Service Recovery” projektet, vilket gör att ProAct står för
planering, genomförande och support. Målet med den nya lösningen är att begränsa
systemens nertid och att maximera driftsäkerheten.

Den infrastruktur som skall användas är ett disksystem, en bandstation samt en ProAct
Fast Restore Cache lösning. Dessutom kommer mjukvara från Legato att användas.

Sihl+Eika Papiers nya lösning täcker de i dagsläget befintliga behoven samtidigt som den
är skalbar och utbyggbar och därmed kan hantera de framtida behoven. Från Sihl+Eika
Papiers håll betyder det att avkastningen på investeringen redan är säkrad.

För ytterligare information om affären, kontakta:
Stephan Schneider, VD, ProAct Datasystems AG
Telefon +41 56 483 41 00
stephan.schneider@proact-it.ch

För information om ProAct IT Group, kontakta:
Per-Arne Lundberg, VD
Telefon +46 8 410 666 00
itgroup@proact.se

Mer information och bilder finns på www.proact.se.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom området
säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland,
Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har
behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall,Karlskrona och Zürich, med cirka 300
personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska
kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct. ProAct IT Group AB är noterat på
Stockholmsbörsens O-lista.


